株 式 会 社  村 田 製 作 所                   JWB01BP-2280H
NTC Thermistor for Surge Current Suppression
突入電流抑制用パワーＮＴＣ
 １.品番の表し方 Part Numbering
   (例)  ＮＴ    ＰＡ７    １６０      Ｌ        ＢＭ      Ｂ０
     ex.  識別記号    ｼﾘｰｽﾞ      抵抗値    抵抗値許容差   個別仕様    包装仕様ｺｰﾄﾞ
              Product ID     Series       Resistance    Resistance     Individual      Packaging
                                                          Tolerance     Specifications

熱放散定数
Thermal
Dissipation
25℃
(mW/℃)
形状図No.
Dimension
No.
単品
Bluk Type
テーピング品
Taping Type
25℃
(±15%)
RＩmax. 25℃ 55℃
NTPAN3R0LDKB0  MAX.23 3.0 0.12 5.4 4.7 135 26.8 ①
NTPAN4R0LDKB0  MAX.23 4.0 0.15 4.7 4.1 130 26.8 ①
NTPAN6R0LDKB0  MAX.23 6.0 0.21 3.9 3.4 130 26.8 ①
NTPAJ4R0LDKB0  MAX.20 4.0 0.18 4.0 3.5 125 21.8 ①
NTPAJ6R0LDKB0  MAX.20 6.0 0.24 3.4 2.9 125 21.8 ①
NTPAJ8R0LDKB0  MAX.20 8.0 0.30 3.0 2.6 130 21.8 ①
NTPAJ100LDKB0  MAX.20 10 0.38 2.6 2.2 130 21.8 ①
NTPAD3R9LDNB0 NTPAD3R9LD6A0 MAX.16 3.9 0.20 3.3 2.9 65 18.2 ②,④
NTPAD5R1LDNB0 NTPAD5R1LD6A0 MAX.16 5.1 0.27 3.0 2.6 85 18.8 ②,④
NTPAD8R0LDNB0 NTPAD8R0LD6A0 MAX.16 8.0 0.32 2.7 2.3 65 18.7 ②,④
NTPAD160LDNB0 NTPAD160LD6A0 MAX.16 16 0.54 2.0 1.7 100 19.1 ②,④
NTPAA2R2LDNB0 NTPAA2R2LD6A0 MAX.12 2.2 0.13 3.7 3.2 70 13.5 ②,④
NTPAA3R9LDNB0 NTPAA3R9LD6A0 MAX.12 3.9 0.21 2.7 2.3 70 13.5 ②,④
NTPAA5R1LDNB0 NTPAA5R1LD6A0 MAX.12 5.1 0.28 2.5 2.2 70 13.5 ②,④
NTPAA8R2LDNB0 NTPAA8R2LD6A0 MAX.12 8.2 0.41 2.0 1.7 70 13.5 ②,④
NTPAA100LDNB0 NTPAA100LD6A0 MAX.12 10 0.54 1.7 1.5 70 13.5 ②,④
P 1 / 18
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。
This information may be changed without a previous notice.
株 式 会 社  村 田 製 作 所                   JWB01BP-2280H

熱放散定数
Thermal
Dissipation
25℃
(mW/℃)
形状図No.
Dimension
No.
単品
Bluk Type
テーピング品
Taping Type
25℃
(±15%)
RＩmax. 25℃ 55℃
NTPA94R0LBMB0 NTPA94R0LB1A0 MAX.11 4.0 0.32 2.5 2.2 65 11.6 ③,⑤
NTPA95R0LBMB0 NTPA95R0LB1A0 MAX.11 5.0 0.25 2.3 2.0 65 11.6 ③,⑤
NTPA98R0LBMB0 NTPA98R0LB1A0 MAX.11 8.0 0.59 1.8 1.6 65 11.6 ③,⑤
NTPA9100LBMB0 NTPA9100LB1A0 MAX.11 10 0.55 1.7 1.5 65 11.6 ③,⑤
NTPA9160LBMB0 NTPA9160LB1A0 MAX.11 16 0.75 1.4 1.2 65 11.6 ③,⑤
NTPA74R0LBMB0 NTPA74R0LB1A0 MAX.9 4.0 0.22 2.3 2.0 40 9.4 ③,⑤
NTPA75R0LBMB0 NTPA75R0LB1A0 MAX.9 5.0 0.26 1.9 1.6 40 9.4 ③,⑤
NTPA78R0LBMB0 NTPA78R0LB1A0 MAX.9 8.0 0.41 1.7 1.5 40 9.5 ③,⑤
NTPA7100LBMB0 NTPA7100LB1A0 MAX.9 10 0.52 1.4 1.2 40 9.5 ③,⑤
NTPA7160LBMB0 NTPA7160LB1A0 MAX.9 16 0.86 1.2 1.0 40 9.9 ③,⑤
NTPA7220LBMB0 NTPA7220LB1A0 MAX.9 22 1.16 1.0 0.9 40 9.1 ③,⑤
 NTPA64R0LBMB0 NTPA64R0LB1A0 MAX.7.5 4.0 0.23 2.3 2.0 30 7.5 ③,⑤
 NTPA64R7LBMB0 NTPA64R7LB1A0 MAX.7.5 4.7 0.27 2.1 1.9 30 7.5 ③,⑤
 NTPA68R0LBMB0 NTPA68R0LB1A0 MAX.7.5 8.0 0.38 1.7 1.5 30 7.5 ③,⑤
 NTPA55R0LBMB0 NTPA55R0LB1A0 MAX.6 5.0 0.34 1.7 1.5 20 5.6 ③,⑤
 NTPA5100LBMB0 NTPA5100LB1A0 MAX.6 10 0.55 1.2 1.1 20 5.6 ③,⑤
Ｒ25                          ：  150℃･30分間加熱し、25℃にて1時間放置後、抵抗値を測定する。
                                   ：  After heating the device at 150°C for 30 min., the device is being left at
                                                  room temperature 25°C for 1 hour. After that the resistance is measured.
     ＲImax.                       ：  最大許容電流通電時のＮＴＣサーミスタの最大抵抗値